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Duke mbuluar tÃ« gjitha gjÃ«rat thelbÃ«sore dhe mÃ« shumÃ«, Kdan PDF Reader Ã«shtÃ« redaktori kryesor PDF nÃ« treg nÃ« botÃ«. Karakteristikat e tij eksperte ju lejojnÃ« tÃ« shikoni, shÃ«noni, skanoni, nÃ«nshkruani dhe konvertoni PDF-tÃ« nÃ« telefonat inteligjentÃ«, tabletÃ«t dhe madje edhe nÃ« PC/Mac. Rezervoni shpejt dhe dÃ«rgoni skedarÃ« miqve, shokÃ«ve tÃ« klasÃ«s dhe kolegÃ«ve pÃ«rmes emailit ose Ã§do shÃ«rbimi tÃ« njohur tÃ« ruajtjes nÃ« Cloud (ndani pÃ«rmes Android). Optimizimi i cilÃ«sisÃ« dhe produktivitetit tÃ« punÃ«s suaj nuk ka qenÃ« kurrÃ« kaq i lehtÃ«!

Ã‡MIME DHE NJOHJE
- Aplikacionet mÃ« tÃ« mira tÃ« lexuesit PDF 2019 nÃ« TechRadar
- Aplikacionet mÃ« tÃ« mira tÃ« lexuesit PDF 2017 nÃ« udhÃ«zuesin e Tom's
- Aplikacionet mÃ« tÃ« mira tÃ« vitit 2016 nÃ« dyqanin Google Play


***ME LEXUESIN PDF JU MUND ***

KRIJONI DHE QASEN SKEDALE
â€¢ Krijoni dhe kombinoni skanimet nÃ« PDF me shumÃ« faqe
â€¢ Importoni skedarÃ« nga kompjuteri juaj, cloud ose aplikacione tÃ« tjera
â€¢ Ruani skedarÃ«t nga uebi ose bashkÃ«ngjitjet e postÃ«s elektronike
â€¢ Hyni nÃ« tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t nga dosja lokale"
SHENIM DHE RISHIKON PDF-tÃ«
â€¢ Theksoni, nÃ«nvizoni dhe shÃ«noni tekstin
â€¢ Shto pulla tÃ« paradizajnuara, duke pÃ«rfshirÃ« Aprovuar, NÃ«nshkruaj kÃ«tu, Konfidenciale dhe mÃ« shumÃ«
â€¢ Futni forma dhe kuti teksti nÃ« PDF
â€¢ Konvertoni tekstin nÃ« tÃ« folur (i disponueshÃ«m kur Ã«shtÃ« nÃ« modalitetin e ripÃ«rtÃ«ritjes sÃ« tekstit)"
SHENJÃ‹ NE EKRAN DIREKT
â€¢ NÃ«nshkrimi i kontratave dhe marrÃ«veshjeve me nÃ«nshkrime
â€¢ Ruani dhe menaxhoni nÃ«nshkrimet nga brenda bibliotekÃ«s"
EDIT TEKST
â€¢ Korrigjoni dhe modifikoni me lehtÃ«si tekstin dhe gabimet e shtypit nÃ« PDF
â€¢ Modifikoni dhe pÃ«rditÃ«soni menjÃ«herÃ« tekstet mÃ« tÃ« fundit nÃ« dokumentin ekzistues PDF
SHIKO SKEDA
â€¢ MbÃ«shtetni formatet e skedarÃ«ve PDF, teksti, ePub dhe imazhi
â€¢ Rrjedha e tekstit
â€¢ Modaliteti i lÃ«vizjes horizontale/vertikale
â€¢ Shko te KÃ«rkimi i faqes/Teksit
â€¢ Lista e faqeshÃ«nuesve/pÃ«rvijimeve/miniaturÃ«s"
MENAXHO SKIDA
â€¢ Zip dhe unzip skedarÃ«t
â€¢ RiemÃ«rtoni skedarÃ«t dhe dosjet
SHKRUANI NE PDF
â€¢ PÃ«rdorni gishtin tuaj ose njÃ« majÃ« shkruese pÃ«r tÃ« bÃ«rÃ« shÃ«nime tÃ« shkruara me dorÃ«

SHIKO SKEDA
â€¢ MbÃ«shtetni formatet e skedarÃ«ve PDF, teksti, ePub dhe imazhi
â€¢ Rrjedha e tekstit
â€¢ Modaliteti i lÃ«vizjes horizontale/vertikale
â€¢ Shko te KÃ«rkimi i faqes/Teksit
â€¢ Lista e faqerojtÃ«sve/pÃ«rvijimeve/miniaturÃ«s

MENAXHO SKIDA
â€¢ Zip dhe unzip skedarÃ«t
â€¢ RiemÃ«rtoni skedarÃ«t dhe dosjet

***PÃ«rmirÃ«so ME DOKUMENT 365***

Document 365 Ã«shtÃ« njÃ« zgjidhje gjithÃ«pÃ«rfshirÃ«se e dokumenteve ndÃ«r-pajisje, e cila pÃ«rfshin aplikacionet mÃ« tÃ« mira pÃ«r celular dhe desktop tÃ« Kdan PDF Reader sÃ« bashku me shÃ«rbimet e konvertimit dhe dÃ«rgimit tÃ« faksit nÃ« internet.


***ME DOKUMENT 365 MUND ***

â€¢ Zhbllokoni tÃ« gjitha veÃ§oritÃ« nÃ« tÃ« gjitha versionet e PDF Reader, duke pÃ«rfshirÃ« Android, iOS, Windows dhe Mac.
â€¢ Punoni nÃ«pÃ«r telefona inteligjentÃ«, tabletÃ« dhe desktop
â€¢ Kontrolloni hyrjen nÃ« aplikacion me njÃ« fjalÃ«kalim
â€¢ Fshih margjinat e faqeve PDF
â€¢ Modaliteti i shikimit natÃ«n
â€¢ Rrotulloni, riorganizoni, shtoni dhe fshini faqet
â€¢ Nxjerrja e faqeve nga PDF
â€¢ Konvertoni skedarÃ« nÃ« dhe nga PDF
â€¢ DÃ«rgoni fakse nga pajisjet tuaja
â€¢ 1 TB hapÃ«sirÃ« â€‹â€‹ruajtÃ«se nÃ« Kdan Cloud
â€¢ Merrni njÃ« lidhje pÃ«r tÃ« ndarÃ« skedarÃ«t me tÃ« tjerÃ«t


PDF Reader mbÃ«shtet 11 gjuhÃ«, duke pÃ«rfshirÃ« anglisht, kinezisht tradicional, kinezisht tÃ« thjeshtuar, japonisht, italisht, gjermanisht, spanjisht, frÃ«ngjisht, portugalisht, rusisht dhe koreanisht


MUND TÃ‹ JAPÃ‹M NJÃ‹ DORÃ‹?
GjithmonÃ« mund tÃ« na gjeni nÃ« helpdesk@kdanmobile.com ose shikoni https//support.kdanmobile.com
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
4 mar 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaInformacionet e aplikacioneve dhe cilÃ«sia e funksionimit dhe ID-tÃ« e pajisjeve ose tÃ« tjera
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11 shtator 2023
Jeni shumÃ« seriozÃ« me app tuaj.
A ishte e dobishme kjo?

Po


Jo




Kdan Mobile Software Ltd.
13 shtator 2023

Hello Saimir, Thank you for providing your valuable feedback. It is delightful to hear such positive words from our users :-) Is there something else that we could do to deserve a better rating from you? Let us know at helpdesk@kdanmobile.com.
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2 shtator 2019
ShumÃ« i mirÃ«
Ky koment ishte i dobishÃ«m pÃ«r 3 persona
A ishte e dobishme kjo?

Po


Jo








Shiko tÃ« gjitha komentet




Ã‡'tÃ« reja ka


â–  Account Deletion: Users can delete their accounts within the app. This update ensures our app meets Google Play Policies, enhancing privacy and data safety.

As always, if you run into any troubles, let us know at helpdesk@kdanmobile.com.

You can help PDF Reader out by leaving a rating or reviewâ€”they do make a difference.

flagRaporto si tÃ« papÃ«rshtatshÃ«m
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emailEmail-i pÃ«r mbÃ«shtetjen
helpdesk@kdanmobile.com




placeAdresa
5F-C., No. 1-4, Zhonghua Rd., Yongkang Dist., Tainan 710, Taiwan
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[image: Imazhi i miniaturÃ«s]Animation Deskâ€“Cartoon & GIF
Kdan Mobile Software Ltd.
3,0star





[image: Imazhi i miniaturÃ«s]DottedSign - eSign & Fill Docs
Kdan Mobile Software Ltd.
4,1star





[image: Imazhi i miniaturÃ«s]Write-on Videoâ€”Editor, Planner
Kdan Mobile Software Ltd.
3,6star





[image: Imazhi i miniaturÃ«s]NoteLedge - Digital Notebook
Kdan Mobile Software Ltd.
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[image: Imazhi i miniaturÃ«s]Inspod - Video & Podcast notes
Kdan Mobile Software Ltd.
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[image: Imazhi i miniaturÃ«s]pdfFiller Edit, fill, sign PDF
airSlate, Inc.
3,8star





[image: Imazhi i miniaturÃ«s]PDF Extra PDF Editor & Scanner
MobiSystems
4,4star





[image: Imazhi i miniaturÃ«s]PDF Editor â€“ Edit Everything!
Desygner Pty Ltd
4,6star





[image: Imazhi i miniaturÃ«s]PDF Reader - Scan, Edit & Sign
OmshyApps
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[image: Imazhi i miniaturÃ«s]Xodo PDF Reader & Editor Tool
Apryse Software Inc.
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SignNow
4,2star








flagRaporto si tÃ« papÃ«rshtatshÃ«m



Google PlayPlay Pass
Play Points
Karta dhuratash
Paguaj me kod
Politika e rimbursimit
FÃ«mijÃ«t dhe familjaUdhÃ«zuesi prindÃ«ror
Ndarja me familjen

Kushtet e shÃ«rbimit

PrivatÃ«sia

Rreth Google Play

Zhvilluesit

Google Store

[image: ]SHBA (shqip)



